令和6年４月12日

PTA会員の皆様

瑞雲中学校 PTA事務局

同意書集計報告

日頃より本校 PTA活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

先日、学校ホームページに掲載いたしました「令和 5 年度活動報告・活動マニュアル」について、会員の

皆様から提出していただきました同意書の結果（４月11日現在 ※〆切4月 10 日）を、ご報告させてい

ただきます。

【同意書集計】

1 学年 内容に同意 149 通

2 学年   〃   136 通

3 学年   〃   112 通

教職員   〃   20 通  合計 417 通

【PTA会員数】

家庭数+教職員 429

PTAマニュアルⅣ-1-②に従い、同意いただきました数が、PTA会員数の過半数を上回ったことから

「令和 5年度活動報告・活動マニュアル」は承認されました。ご協力ありがとうございました。

また、ご意見は後日改めて、ホームページもしくは『PTA事務局通信』にてご回答させていただきます。

令和6年度 PTA活動は、承認いただきましたマニュアルに従い活動を進めていきます。

今年度も皆さまのご理解ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

以上